



Den nya träningshallen kommer att bli drygt 1 100 kvadratmeter stor.



Freddie Högling monterar takplåtar.



Anna Kwasniak på EAB har ritat och konstruerat anläggningen.

# Ny hall ska få snurr på klubben

## Brukshundsklubben har många mål i sikte med nya hallen

**SÖRSJÖ** Värnamo brukshundklubb hoppas med sin nya hall att få igång ungdomsverksamhet och fördubbla medlemsantalet.

Satsningen på en ny träningshall för hundar som Värnamo Nyheter tidigare berättat om, är nu i full gång och hallen beräknas stå klar någon gång under april månad.

Stålskelettet till den nya träningshallen på Sörsjö börjar mer och mer få konturerna av den träningshall för hundar som ska stå klar i april. Medan byggjobbarna från EAB i Smålandsstenar är i full gång med att lägga taket, berättar Anders Falk om sin vision:

- Vi tror och hoppas att vi ska få igång en ungdomsverksamhet och målet är att vi under en treårsperiod ska fördubbla medlemsantalet.

### Lån på 25 år

Träningshallen blir 42 meter lång och 27 meter bred, en yta på 1 134 kvadratmeter.

Byggnationen finansieras via ett lån från kommunen på tre miljoner kronor. Pengarna ska betalas tillbaka under en 25-årsperiod.

### Verksamhet året om

I och med den nya hallen kommer klubben att kunna ha verksamhet året om.



Börje Andersson och Anders Falk är överrens om att den nya hallen kommer att bli toppen.

Foto: CHRISTER GALLNEBY

Träningar, tävlingar och kurser kommer att kunna hållas oavsett årstid.

När klubben inte själv använder hallen kan den hyras ut till andra som vill ordna mässor, event och likande.

- Detta är otroligt, det är knappt man kan tro det, konstaterar Börje Andersson som gärna titulerar sig, "stugfogde."

Vi kommer att ha en riktig inomhushall med konstgräs, tak och väggar.

Det känns fantastisk roligt.

Det krävs också engagerade medlemmar för att det här ska fungera.

Själv brukar jag vara här från måndag till torsdag, berättar Börje.

Anders Falk berättar att redan nu är flera tävlingar till hösten inplanerade. Det blir bland annat en stor agilitytävling i början på oktober, med cirka 700 starter.

- Jag kan lova dig att då

kommer det att vara hundar här, skrattar Anders förnöjsamt.

Christer Gallneby

0370-300 672

christer.gallneby@varnamonyheter.se



Riesenschnauzern Okki ser belåten ut.



Byggnaden blir 42 meter lång och 27 meter bred.



Schäfern Glückliche Grete poserar för kameran.